АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ '

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от f s : / ^ . № ^ ^
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа краевой
благотворительной акции декоративно-прикладного творчества

«Однажды новый год» в 2023 году

В соответствии с планом работы Дворца творчества на 2023-2024 год и с
целью привлечения внимания общественности к проблемам детей из
малообеспеченных семей, несовершеннолетних, оказавшихся в трудной
жизненной ситуации и детей с особенностями в развитии популяризации
детского творчества, приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 29.11.2023 г. № 605-П
«О проведении муниципального этапа краевой благотворительной акции
декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год» в 2023 году
с 29 ноября по 11 декабря 2023 года проведен муниципальный этап краевого
конкурса, детских рисунков. В муниципальном этапе краевой
благотворительной акции декоративно-прикладного творчества «Однажды в
Новый год» приняли участие учащиеся образовательных учреждений 1, 3, 4,
5, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 23, 25, 26, 27, 30, 32, МБУ ДОД ДДТ
ст.Советской, МБУ ДОД ДДТ г.Новокубанска.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа краевой благотворительной

акции декоративно-приклад}юго творчества «Однажды в Новый год»
(приложение).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования» муницип.'шьного образования Новокубанский район Светлане
Викторовне Давыденко:

1) довести до сведения руководителей учреждений образовательных
учреждений итоги муниципального этапа краевой благотворительной акции
декоративно-прикладного тво]5чества «Однажды в Новый год» (приложение);

2) направить в срок до 14.12.2023 года работы победителей
муниципального этапа краевой благотворительной акции декоративно-
прикладного творчества «Однажды в Новый год» в «Краснодарский краевой
Центр творческого развития и гуманитарного образования» (г. Краснодар) для
участия в краевом этапе по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать
возможность поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа краевой
благотворительной акции декоративно-прикладного творчества «Однажды в
Новый'год»;

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров
муниципального этапа краевой благотворительной акции декоративно-
прикладного творчества «Однажды в Новый год».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Марину Климентьевну
Ханджян.

УО АМО
Нооокубэнский

район

Исполняющий обязанности , ^
начальника управления образования - ? [

m

Н.А.Савельян

приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
обр^азования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от / У /г^. ^ ^ ^ ^

Списки победителей и призеров муниципального этапа
краевой благотворительной акции декоративно-прикладного творчества

«Однажды в Новый год»
№
п/п

ОУ Ф.И. учащегося возраст Название номера (работы) место Ф.И.О. учителя

Номинация: «Новогодняя поделка-снеговик» («Вязание, «Валяние, «Ткань» и др.)
7-9 лет (включительно)

1. МОБУСОШ№ 10
им.Ф.Г. Петухова

ст. Советской

Бехтерева Ульяна 7 лет «Веселый снеговик» победитель Белякова А.Н.

2. МОАУСОТТТ№ 17
им.Н.К.Киянова

х.Ляпино

Сухорукова Дарья 9 лет «Весёлый снеговик» призёр Елисеева Т.П.

3. МОБУООТТТ № 27
им. Е.С.Рязанцева

станицы Советской

Егорова Полина 8 лет «Новогодний снеговик» призёр Сардарлы Ю.В.

4. МОАУСОШ № 5
им.Т.П.Леута

ст.Прочноокопской

Беляева Дарья 8 лет «Снеговик» призёр Дорофеева М.С.

5. МОБУСОШ№ 16 Чуевский Дмитрий 8 лет «Спортивный снеговик» призёр Молчанова А.В.

\

им.В.В.Горбатько
п.Восход

6. МОБУСОТТТ № 3
им.Г.С.Сидоренко

г.Новокубанска

Иванов Егор 8 лет «Снеговик» призёр Гришина Н.Г.

7. МОАУСОШ № 4
им.А.И.Миргородского

г.Новокубанск

Палкин Егор > 9 лет «Елочка -красавица» призёр Тимофеенко Е.С.

8. МОАУСОТТТ № 17
им.Н.К.Киянова

х.Ляпино

Багдадян Эрик лет «Новогодний снеговик» призёр Бабкева О.А.

возрастная категория: 10-13 лет (включительно)
9. МОБУООШ № 27

им. Е.С.Рязанцева
станицы Советской

Атаев Назар 10 лет «Снеговичок-добрячок» победитель Атаева О.В.

10. МОАУСОШ № 17
им.Н.К.Киянова

х.Ляпино

Багдадян Эрик 10 лет «Веселый снеговик»
«к

призёр Елисеева Т.П.

11. МАУСОТТТ№ 14
им. В.Н.Барчан
Х.Марьинский

Байтингер Софья 10 лет «Морковкин нос» призёр Бондаренко И.А.

12. МОБУ ДОД ДДТ
г.Новокубанска

Снежко Юрий 10 лет «Снеговик» призёр Фисенко Д.А.

19. МОБУСОШ№ 11
им. Ю.А.Гагарина

ст.Бесскорбной

Степанов Роман 12 лет «Снеговичок» призёр Липашаова А.С.

20. МОБУООШ № 32
им.Г.К.Жукова
ст.Бесскорбной

Судник Вика 13 лет «Новогодняя поделка Снеговик» призёр Кислая С.Н.

21. МОБУООШ № 30
им.И.Я.Сальникова

с.Радищево

Закревская Ксения 12 «Новогодняя сказка» призёр Кузнецова Е.А.

smart2
Выделение

smart2
Выделение

22. МОАУСОТТТ № 17
им.Н.К.Киянова

х.Ляпино

Косянчук Стефан 11 лет «Снеговик» призёр Брежнева А.А.

возрастная категория: 14-17лет (включительно)
23. МОБУ ДОД ДДТ

г.Новокубанска
Воротиленко

Вероника
14 «Снежный друг» победитель Латыпова Н.Р.

24. МОБУОШ№ 13
им.И.И.Зарецкого

п.Глубокий

Матюшенко
София

14 «Гламурный снеговик» призёр Мозговая Е.Н.

25. МОБУСОШ № 7
им.С.Ф.Борякова

Х.Кирова

Мезина Екатеина 15 «Снеговичок» призёр Мезина Т.В.

26. МОБУ ДОД ДДТ
ст.Советская

Трофименко
Даниил

15 лет «Веселый снеговик» призёр Трофименко И.В.

Номинация: «Новогодняя ёлочка» («Декупаж, «Валяние», «Ткань» и др.)
возрастная категория: 7 - 9 лет (включительно)

27. МОАУСОТТТ № 5
им.Т.П.Леута

ст.Прочноокопской

Бегляева Дарья 8 лет «. «Елочка» победитель Дорофеева М.С.

28. МОБУ ДОД ДДТ
г.Новокубанска

Аникина Мария 7 лет «Девочка- ёлочка» победитель Валуева Т.В.

29. МОБУООТТТ № 26
им. В.Я.Первицкого

х.Роте-Фане

Нечаева Дарья 8 лет «Новогодняя ёлка» призёр Страшко И.Ю.

30. МОБУООТТТ № 25
им. Д.Ф. Лавриненко

п.Передовой

Суботина Ксения 9 лет «Новогоднее чудо» призёр Калугина Н.М.

31. М0АУС01П№ 17
им.Н.К.Киянова

х.Ляпино

Нечепуренко
Екатерина

7 лет «Лесная красавица» призёр Дуванова Е.Ю.

32. МОАУСОТТТ № 4
им.А.И.Миргородского

Абозина Эмилия 8 лет «Елочка» призёр Стаценко Т.Н.

г.Новокубанск
33. МОАУСОШ № 17

им.Н.К.Киянова
х.Ляпино

Герасименко
Мария

7 лет «Волшебная ёлочка» призёр Дуванова Е.Ю.

34. МОБУСОШ№ 15
им.Н.И.Коробчака

с.Ковалевского

Камынина
Ярослава

8 лет «Елка» призёр Громовик Е.В.

35. МОАУСОШ № 17
им.Н.К.Киянова

х.Ляпино

Ганенкова Дива 8 лет «Новогодняя ёлочка» призёр Евсеева Ю.С.

возрастная категория: 10-13 лет
36. МОБУ ДОД ДДТ

г.Новокубанска
Балобина Мария 11 лет «Елочка из ткани» победитель Чебанюк Е.М.

37. МОБУООШ № 19
им.П.И.Косякина
ст.Косякинской

Четверикова
Софья

10 лет «Елочка» призёр Ульянченко М.А.

38. МОБУ ДОД ДДТ
г.Новокубанска

Яуфман Агата 11 лет «Елочка красавица»
«к

призёр Вединцева Т.Ю.

39. МОБУ ДОД ДДТ
г.Новокубанска

Семка Анастасия 10 лет «Новогодняя ёлочка» призёр Вакорина О.Р.

40. МОБУ ДОД ДДТ
г.Новокубанска

Ведищева
Ксения

10 лет «Елочка красоточка» призёр Конопкина Ж.А.

41. МОАУСОШ № 17
им.Н.К.Киянова

х.Ляпино

Короткое
Тимофей

И лет «Новогодняя ёлочка» призёр Брежнева А.А.

возрастная категория: 14-17 лет
42. МОАУСОШ №17

им.Н.К.Киянова
х.Ляпино

Петренко
Варвара

15 лет «Новогодняя ёлочка - Красавица» победитель Балакирева Е.Н.

43. МОБУ ДОД ДДТ
ст. Советская

Баканева Вика 16 лет «Елочка skittls» победитель Киреева О.Н.

44. МОБУСОШ№ 10 Мишинева Кира 14 лет «Новогоднее чудо» призёр Миронова Н.А.

им.Ф.Г. Петухова
ст.Советской

45. МОБУ ДОД ДДТ
ст.Советская

Гуденко Рамир 14 лет «Елочка Новогодняя» призёр Дмитриева Л.Д.

46. МОБУ ДОД ДДТ
г.Новокубанска

Чебаленко
Ксения

14 лет «Ёлочка - новогодняя фантазия» Призёр Чебанюк Е.М.

47. МОБУСОШ № 15
им.Н.И.Коробчака

с.Ковалевского

Бэрбуцэ Ольга 13 лет «Елка» призёр Юхновская Д.С.

Номинация: «Новогодняя игрушка-шар» («Шерсть-валяние», «декупаж», «ткань» и др.)
возрастная категория: 7 - 9 лет (включительно)

48. МОАУООТИ № 23
имени Надежды

ТТТабатько
г.Новокубанска

Чернов Матвей 9 лет «Новогоднее украшение» призёр - Мякинина В.В.

49. МОБУСОШ № 16
им.В.В.Горбатько

п.Восход

Музыка
Виктория

7 лет «Волшебный шар»
«к

призёр Жерновая Е.Н.

50. МОБУ ДОД ДДТ
г.Новокубанска

Иванова Эвилина «С новым годом» призёр Латыпова Н.Р.

51. МОБУ ДОД ДДТ
г.Новокубанска

Гофман
Елизавета

9 лет «Новогодний шар» призёр Вакорина О.Р.

52. МОАУСОТТТ № 5
им.Т.П.Леута

ст.Прочноокопской

Маркарова
Мария

8 лет «Новогодний шар» призёр ЛогутоваЕ.В.

53. МОБУООТТТ № 27
им. Е.С.Рязанцева

станицы Советской

ТТТварева Полина 8 лет «Новогодний шар» победитель Ядута А.Н.

54. МОАУСОТТТ № 5
им.Т.П.Леута

ст.Прочноокопской

Лысов Евгений 9 лет «Новогодний шар» призёр Тихонова Ю.А.

возрастная категория: 10-13 лет (включительно)

55. МОБУСОТТТ № 7
им.С.Ф.Борякова

Х.Кирова

Самоваров
Кирилл

10 лет «Новогодний шар» победитель Браткова Е.С.

56. МОАУСОТТТ № 5
им.Т.П.Леута

ст.Прочноокопской

Курочкина
Софья

11 лет «Новогодний шар» призёр • Хачатурян Р.Г.

57. МОБУ ДОД ДДТ
г.Новокубанска

Каспарян Эрик 10 лет «Волшебный шар» призёр Мальцева К.О.

58. МОБУ ДОД ДД,Т
ст. Советская

Панарин Родион И лет «Серебряный шар» призёр Симкина О.В.

59. МОБУСОТТТ № 3
им.Г.С.Сидоренко

г.Новокубанска

Нечаева Арина 10 лет «Новогоднее настроение» призёр Чистова
Ю.В.

60. МОБУООТТТ № 19
им.П.И.Косякина
ст.Косякинской

Бадалян Анна 10 лет «Новогодний шар» призёр Ульянченко М.А.

возрастная категория: 14-17 лет (включительно)
61. МОБУ ДОД ДДТ

ст. Советская
Пилюгин Илья 14 лет "«Серебристо-розовое чудо» победитель Тинькова Е.Н.

62. МОАУСОШ № 8
им. А.Я.Тимова

п.Прикубанского

Крепак Ульяна 16 лет «Новогодний шар» призёр Милютин Д.В.

63. МОБУСОТТТ № 1
им.М.М.Бограда
г.Новокубанска

Погосова София 15 лет «Шар» призёр Суворова И.В.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования Н.А.Савельян

\